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Nazwisko i imię, tytuł naukowy Kontakt telefoniczny, mailowy

Koordynator wydziałowy ds. praktyk studenckich Dr hab.Lucyna Wachecka-Kotkowska
665-59-64
lucyna.wachecka@geo.uni.lodz.pl

Pracownik administracyjny zajmujący się praktykami Mgr Angelika Bierut-Mordylak
665-59-12
angelika.bierut@geo.uni.lodz.pl

Kierunek Rodzaj studiów Opiekunowie kierunkowi zawodowych praktyk studenckich

Gospodarka przestrzenna III rok st. Dr Edyta Masierek
635-45-63
edyta.masierek@geo.uni.lodz.pl

Turystyka i rekreacja II rok st.
Dr Roman Szkup

Mgr Małgorzata Janiak

635-45-66
roman.szkup@geo.uni.lodz.pl
malgorzata.janiak@geo.uni.lodz.pl

Geografia
III rok st.
I rok USM

Dr Aleksander Szmidt
665-59-37
aleksander.szmidt@geo.uni.lodz.pl

Geoinformacja III rok st. Dr Marcin Jaskulski
635-45-68
marcin.jaskulski@geo.uni.lodz.pl

Geomonitoring III rok st. Dr Aleksander Szmidt
665-59-37
aleksander.szmidt@geo.uni.lodz.pl
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